RESOLUÇÃO Nº 011/2015

SÚMULA: Aprova as datas de solenidades de colação de grau do *Campus* Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2015.

Faço saber que a Congregação do *Campus* Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná, em reunião realizada no dia 10 de julho de 2015, considerando as propostas elaboradas pela Divisão Acadêmica do *Campus* Luiz Meneghel, APROVOU, e eu, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, Diretor, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

- Art. 1° Aprovar as datas de solenidades de colação de grau do *Campus* Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte do Paraná para o ano letivo de 2015, conforme segue:
 - ✓ Para o primeiro semestre de 2015: 15 de outubro de 2015,
 - ✓ Para o segundo semestre de 2015: 14 de abril de 2016.
- Art. 2° Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 17 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi
Diretor